
 

 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

20 сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ №376/20/22 

  

24 лютого 2022 р.       м. Хотин 

 

Про внесення змін до Програми 
Хотинської міської ради щодо 
забезпечення інформаційних 
потреб населення,  відзначення 
державних, регіональних та 
професійних свят, ювілейних, 
пам’ятних та знаменних дат, 
здійснення представницьких та 
інших заходів на 2021-2024 роки 

 

 

 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про оздоровлення та 
відпочинок дітей», міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Внести зміни до Програми Хотинської міської ради щодо забезпечення 
інформаційних потреб населення, відзначення державних, регіональних та 
професійних свят, ювілейних, пам’ятних та знаменних дат, здійснення 
представницьких та інших заходів на 2021-2024 роки, затвердженої рішенням 
5-ї сесії Хотинської міської ради VIII скликання від 26.01.2021 року №22/5/21, 
виклавши розділ I та додатки 1,2 в новій редакції. 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Д.Білецького та постійну комісію міської ради з питань 
планування, бюджету, фінансів, соціально-екеномічного розвитку, інвестицій та 
регіонального співробітництва (А.Сухаренко). 

 

 

Міський голова         Андрій ДРАНЧУК 

 

 



 

 

 

 

 

І. ЗАГАЛЬНА ХАРАКТЕРИСТИКА ПРОГРАМИ 

 

 

1. Ініціатор розроблення програми Виконавчий комітет міської ради 

2- Розробник програми Виконавчий комітет міської ради 

3. Відповідальний виконавець 
програми 

Виконавчий комітет міської ради 

4. Учасники програми Відділ освіти, культури, молоді та спорту 
виконавчого комітету Хотинської міської 
ради, ПП «Медіа-центр» «Хотинські 
вісті». 

5. Термін реалізації програми 2021-2024 роки 

6. 

Перелік місцевих бюджетів, які 
беруть участь у виконанні 
програми (для комплексних програм) 

 
Міський бюджет 

7. Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для реалізації 
програми, всього 

   5370,0  тис.грн 

7.1. В тому числі:     
 

— з них коштів міського бюджеті 
 

     
   1620,0 тис.грн. 
 

 

—  грантових коштів  

 

    3750,0 тис.грн. 

8. Основні джерела фінансування 
програми 

Міський бюджет, грантові кошти 

 

                                                              

 
 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1  
до  Програми Хотинської міської 

         ради щодо забезпечення інформаційних 

 потреб населення, відзначення державних, 
регіональних та професійних свят, ювілейних, 

пам’ятних та знаменних дат, здійснення 

представницьких та інших заходів 

 на 2021-2024 роки 

 

 

Ресурсне забезпечення 

міської Програми  
 

тис. грн. 

Обсяг коштів, які 
пропонується залучити до 

виконання програми 

Етапи виконання програми 

 

Всього 
витрат на 
виконання 
програми 

2021 

рік 

2022 

рік 

2023

рік 

2024

рік 
 

Обсяг ресурсів всього, в тому 
числі: 870,0 1300,0 1500,0 1700,0 5370,0 

Міський  бюджет 120,0 500,0 500,0 500,0 1620,0 

Грантові кошти 750,0 800,0 1000,0 1200,0 3750,0 

 

 

 

 

Секретар міської ради       Сергій ЯКУБА 



Додаток 2 

до  Програми Хотинської міської 
         ради щодо забезпечення інформаційних 

 потреб населення, відзначення державних, 
регіональних та професійних свят, ювілейних, 

пам’ятних та знаменних дат, здійснення 

представницьких та інших заходів 

 на 2021-2024 роки 
 

Напрями діяльності та заходи міської Програми  
 

№ 
з/п 

Назва напрямку 

діяльності 
(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 
програми 

Термін 
виконанн

я 

Виконавці 
Джерела 

фінансува
ння 

Орієнтовні обсяги фінансування 
(вартість), тис. грн., 

в тому числі: Очікуваний результат 

2021 2022 2023 2024 

 ВСЬОГО          

I 

Інформація 
населення про 

діяльність міської 
ради через засоби 

масової 
інформації, 

розвиток медіа 

1. Висвітлення 
діяльності міської 
ради в друкованих 

періодичних 
виданнях та 

розміщення в ЗМІ 
тематичних 
матеріалів, 

присвячених 
роз’ясненню 

актуальних питань 
державної, 

регіональної 
політики з метою 

формування 
позитивної 

суспільної думки 

 

Постійно Міська рада 

Міський  
бюджет, 

грантові 
кошти 

200,0 200,0 220,0 270,0 

Поліпшення 
інформування 

громадськості про 
діяльність міської ради, 
формування позитивної 

суспільної думки про 
імідж держави 



ІI Організація та 
проведення заходів 
з відзначення 
державних та 
професійних свят  

1.Відзначення в 
місті державних 
свят, знаменних 
історичних та 
пам`ятних дат, 
визначних подій 
держави, які 
встановлені актами 
Президента 
України, Кабінету 
Міністрів України  

Постійно Міська рада 

Міський 
бюджет, 

грантові 
кошти 

100,0 120,0 150,0 200,0 

Належне відзначення в 
місті державних свят, 
консолідація 
суспільства, формува-

ння у громадян почуття 
патріотизму, гордості за 
Батьківщину, поваги до 
державних символів, 
пропагування 
демократичного шляху 
розвитку держави   

2. Відзначення 
професійних свят, 
які встановлені 
відповідно до 
Указів Президента 

 

 

Постійно Міська рада 

Міський 
бюджет, 

грантові 
кошти 

50,0 60,0 80,0 100,0 

Гідне відзначення 
професійних свят, 
пропагування 
професійних здобутків 
трудових колективів, 
кращих працівників 
підприємств, установ та 
організацій краю 

  

 

 

 

 

 

3.Забезпечення 
участі делегацій 
міста в обласних 
заходах та заходах 
інших регіонів 
України (придбання 
сувенірної 
продукції, 
подарунків, квітів) 

Постійно Міська рада 

Міський 
бюджет, 

грантові 
кошти 

50,0 100,0 100,0 100,0 

Належне представлення 
міста, вивчення  
загальнодержавного та 
регіонального досвіду 

  4. Заохочення 
окремих  
працівників, 
трудових колекти-

вів, які досягли 
високого профе-

сіоналізму і виз-

начних успіхів у 
виробничій, нау-

ковій, творчій та 
інших сферах 

Постійно Міська рада 

Міський 
бюджет, 

грантові 
кошти 

20,0 50,0 50,0 50,0 

Формування в 
суспільстві 
шанобливого ставлення 
до трудових здобутків, 
пошанування  
професійної  
майстерності кращих 
працівників  



діяльності, зробили 
вагомий внесок у 
створення 
матеріальних і 
духовних цінно-

стей або мають інші 
заслуги перед 
Хотинщиною та  
Україною.  

Оплата витрат 
пов’язаних з 
похованням діячів 
району а також 
пов’язаних з 
вшануванням 
пам’яті загиблих      

III Організація 
міських свят, 
ювілейних, 
знаменних, 
пам`ятних дат 
міста, заходів 
соціального 
спрямування та 
відзначення  
громадян міста  

1.Проведення 
заходів з 
відзначення міських 
свят, знаменних 
історичних та 
пам`ятних дат, 
визначних подій 
міста та заходів 
соціального 
спрямування 

Постійно Міська рада 

Міський 
бюджет, 

грантові 
кошти 

200,0 400,0 450,0 450,0 

Збереження 
самобутності краю, 
національних традицій, 
пропагування історії 
рідного краю, народних 
звичаїв та обрядів 

IV Забезпечення  
проведення заходів 
з міжнародного 
співробітництва  

1.Візити делегацій 
іноземних держав, 
регіонів різних 
країн світу в місто 

Постійно Міська рада 

Міський 
бюджет, 

грантові 
кошти 

50,0 

 

 

150,0 

 

 

150,0 

 

 

150,0 

Забезпечення належної 
організації візитів,  
активізація та розвиток 
міжрегіональних 
зв`язків  

2.Участь делегації 
міста в заходах 
міжнародного 
характеру, що 
відбуваються в 
Україні та за 
кордоном     

Постійно Міська рада 

Міський 
бюджет 

грантові 
кошти 

100,0 150,0 200,0 250,0 

Належне представлення 
місту, промоція регіону, 
підтримка існуючого 
міжнародного 
співробітництва та 
започаткування нових 
напрямів співпраці 
 



V Інформаційно-

презентаційні  
заходи  

1.Виготовлення та 
розміщення біл 
бордів, сіті-лайтів, 
тощо в тому числі із 
соціальною 
рекламою  

Постійно Міська рада 

Міський 
бюджет, 

грантові 
кошти 

50,0 50,0 50,0 50,0 

Забезпечення широкої 
поінформованості 
мешканців краю про 
актуальні питання 
суспільно-політичного 
та соціально-

економічного  життя  
VI Поглиблення 

взаємодії та 
співпраці 
територіальних 
громад у 
вирішенні завдань 
та функцій 
місцевого 
самоврядування 

1. Сплата членських 
внесків міською 
радою до 
Всеукраїнської 
Асоціації місцевих 
та регіональних 
влад 

Щорічно 

Міська рада 

Міський 
бюджет, 

грантові 
кошти 

50,0 50,0 50,0 50,0 

Ознайомлення і обмін 
досвідом діяльності 
органів місцевого 
самоврядування в галузі 
економіки, права, 
науки, техніки, охорони 
довкілля, культури, 
освіти, спорту, спільне 
вирішення інших 
питань, що входять до 
відання територіальних 
громад та органів 
місцевого самов-

рядування,а також 
захист їх прав та 
інтересів  

 

Секретар міської ради                  Сергій ЯКУБА 

  

 

 

 

 

 

 


